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2ª Jornada Benjamín y Alevín Zona de Oviedo
San Lázaro, 11 de Marzo de 2023

1º Serie

1 . Alma Gonzalez Fernandez 2014 C.P. Virgen del Fresno 9"0
2 . Naiara Garcia Junquera 2014 C.P. Lorenzo Novo Mier 9"3
3 . Sara Fernandez Fernandez 2014 C.P. Parque Infantil 9"4
4 . Laura Menendez Vega 2014 C.P. Virgen del Fresno 9"6
5 . Carmela Alvarez Cuendias 2014 C.P. Virgen del Fresno 11"6
6 . Telva Fernandez Rodriguez 2016 C.P. Lorenzo Novo Mier 12"0

2º Serie

1 . Celia Tolivia Vecino 2014 Ceip L'Ablanu Infiesto 9"4
2 . Olaya Mendez Santianes 2015 C.P. La Luna 9"7
3 . Irene Menendez Suarez 2015 Maximiliano Arboleya 9"8
4 . Amaia Lago Perez 2015 C.P. Principe de Asturias 9"9
5 . Emma Fernandez Fernandez 2016 C.P. Parque Infantil 10"2
6 . Belen Fuente Garrido 2014 Elena Sanchez Tamargo 11"0

3º Serie

1 . Adriana Lopez Gonzalez 2014 Lleron-Clarin 8"8
2 . Sira Tuset Alvarez 2016 C.P. San Claudio 9"2
3 . Carolina Pons Cabada 2014 Colegio San Ignacio  9"5
4 . Susana N ieto Fernandez 2014 Colegio Ecole 9"7
5 . Deva Peralta Fernandez 2014 C.P. Benedicto B.T. 10"5
6 . Alexia Alonso Aparicio 2016 Colegio La Eria 10"5

4º Serie

1 . Assia Quesada Berbiche 2014 Colegio Santo Angel 9"0
2 . Xana Garcia Sarro 2014 Elena Sanchez Tamargo 9"3
3 . Naira Blanco Rodriguez 2015 Elena Sanchez Tamargo 10"2
4 . Elsa Alvarez Hevia 2015 Cra Alto Nalon 10"4
5 . Valeria Fernandez Suarez 2014 Elena Sanchez Tamargo 10"7
6 . Laura Garcia Fernandez 2015 C.P. Benedicto B.T. 11"2

CATEGORIA BENJAMIN FEMENINA

50 Metros Lisos

www.oviedoatletismo.com
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2ª Jornada Benjamín y Alevín Zona de Oviedo
San Lázaro, 11 de Marzo de 2023

5º Serie

1 . Aroa Alvarez Aldecoa 2014 Colegio San Ignacio 8"8
2 . Vera Garcia Lopez 2014 Ceip L'Ablanu Infiesto 8"9
3 . Olaya Riaño Canteli 2014 Ceip L'Ablanu Infiesto 9"0
4 . Manuela Garcia Antuña 2015 Sagrada Familia 9"1
5 . Sara Navarro Llames 2015 C.P. Lugo de Llanera 9"7
6 . Alba Santos Dasilva 2015 Elena Sanchez Tamargo 10"7

6º Serie

1 . Claudia Egido Fernandez 2014 Colegio Ecole 9"3
2 . Lara Gonzalez-Villamil Garcia 2014 Colegio Ecole 9"9
3 . Gemma Rodriguez Diez 2015 C.P. Parque Infantil 10"1
4 . Martina Fonseca Menendez 2014 Colegio Ecole 10"2
5 . Irene Fernandez Garcia 2014 Sagrada Familia 10"5
6 . Daniela Cuervo Fernandez 2015 Colegio San Ignacio 11"7

7º Serie

1 . Sara Caso Gadañon 2015 Colegio San Ignacio 9"1
2 . Ines Granda Gilsanz 2015 Colegio San Ignacio 9"5
3 . Carmen Martinez Fernandez 2015 Colegio San Ignacio 9"9
4 . Kala Martinez Rodriguez 2015 Colegio San Ignacio 10"0
5 . Sofia Moral Escotet 2015 Colegio San Ignacio 11"1
6 . Minerva Garcia Martin 2015 Colegio San Ignacio 11"2

8º Serie

1 . Olivia Prida Crespo 2015 Ceip L'Ablanu Infiesto 9"4
2 . Julia Lopez Salvador 2015 C.P. San Bartolom 9"5
3 . Silvia Moro Martin 2015 Colegio San Ignacio 9"9
4 . Carla Rodriguez Llano 2015 C.P. San Bartolom 10"0
5 . Olivia Perez Suarez 2014 Colegio Ecole 10"1
6 . Sara Tolivia Vecino 2016 Ceip L'Ablanu Infiesto 10"2

9º Serie

1 . Ana Villar Olivar 2014 C.P. Celestino Montoto 9"4
2 . Leyre Castellanos Carrillo 2015 C.P. Ventanielles 10"1
3 . Cristina Vazquez Mendez 2014 Elena Sanchez Tamargo 11"1
4 . Sofia Diaz Curras 2016 C.P. Celestino Montoto 11"6
5 . Gala Riestra Valiente 2016 Ceip L'Ablanu Infiesto 11"8
6 . Ainhoa Montes Zaragoza 2016 C.P. Celestino Montoto 12"0

www.oviedoatletismo.com



2ª Jornada Benjamín y Alevín Zona de Oviedo
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10º Serie

1 . Sara Vazauez Maria Juan 2014 C.P. San Bartolome 8"9
2 . Carla Abelleira de la Huerga 2014 Dulce Nombre de Jesus 9"2
3 . Pablo Rodriguez Diaz 2014 C.P. Celestino Montoto 9"3
4 . Martina Lago Ordoñez 2015 Sagrada Familia 9"7
5 . Paz Priego Gutierrez 2016 Sagrada Familia 10"1
6 . Maia Menendez Fernandez 2016 C.P. El Bosquin 10"6

11º Serie

1 . Lucia Garcia Fernandez 2015 Santa Teresa Jesus 9"5
2 . Sofia Galan Gonzalez 2015 Santa Teresa Jesus 9"7
3 . Sara Alvarez Garcia 2015 Santa Teresa Jesus 10"1
4 . Nora Olmedo Romero 2015 Santa Teresa Jesus 10"2
5 . Maria Miranda Balmori 2016 Sagrada Familia 11"0
6 . Llum Martinez Corredor 2016 C.P. Celestino Montoto 11"8

12º Serie

1 . Alba Fernanez Navaza 2014 Ceip Buenavista I 8"6
2 . Leire Gonzalez Gonzalez 2016 C.p. Baudilio Arce 9"0
3 . Claudia Fernandez Martinez 2014 Colegio Santo Angel 9"5
4 . Marina Koype Carrero 2016 C.P. Veneranda Manzano 9"6
5 . Alejandra Arias Rodriguez 2016 Santa Maria del Naranco 9"9
6 . Irene Garcia Peon 2014 10"0

13º Serie

1 . Matilde Trelles Freixas Dulce Nombre de Jesus 9"2
2 . Lara Gonzalez Pelaez 2015 C.P. La Fresneda 9"3
3 . Valentina Ortiz Ruiz 2014 Regino Menendez Antuña 9"6
4 . Marina Gomez Fernandez 2016 Colegio La Eria Lugones 9"7
5 . Olivia Moro Puente 2014 Dulce Nombre de Jesus 9"9
6 . Celia Alvarez Granda 2016 Santa Maria del Naranco 10"6

14º Serie

1 . Martina Martinez de Miguel 2014 C.P. La Fresneda 8"7
2 . Abril Santos Sanchez 2014 C.P. Baudilio Arce 8"8
3 . Carlota Miguelez Casares 2015 C.P. El Carbayu 8"9
4 . Julia Gonzalez Gonzalez 2014 Ceip Buenavista I 9"0
5 . Blanca Fernandez Blanco 2014 C.P. La Fresneda 9"3
6 . Nina Panero Buergo 2015 C.P. La Fresneda 9"5
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15º Serie

1 . Naya Cueva Vigil 2014 C.P. San Bartolome 9"0
2 . Julia Lopez Magadan 2015 Beata Imelda 9"1
3 . Sira Rodriguez Martinez 2014 Veneranda Manzano 9"3
4 . Nerea Vilar Verdejo 2015 C.P. San Bartolome 9"5
5 . Carla Iglesias Fernandez 2014 Cra Nalon 9"7
6 . Mario Pastrana Mendez 2016 C.P. Celestino Montoto 11"9

16º Serie

1 . Naira Reda Perez 2015 Elena Sanchez Tamargo 9"0
2 . Candela Ardura Gonzalez 2015 C.P. El Carbayu 9"9
3 . Sira Tuset Alvarez 2016 C.P. San Claudio 11"2
4 . Livia Iglesias Alonso 2016 Veneranda Manzano 12"1
5 . Alicia Mendez Moreira 2016 C.P. Lugo de Llanera 12"7

1 . Naya Cueva Vigil 2014 C.P. San Bartolome 4.72
2 . Valentina Ortiz Ruiz 2014 Regino Menendez A. 4.59
3 . Carla Abeugira de la Huerga 2014 Dulce Nombre de Jesus 4.54
4 . Lara Gonzalez-Villamil Garcia 2014 Colegio Ecole 4.31
5 . Paula Rodriguez Diaz 2014 C.P. Celestino Montoto 4.28
6 . Martina Fonseca Menendez 2014 Colegio Ecole 4.08
7 . Sara Vazquez Marijuan 2014 C.P. San Bartolome 3.90
8 . Olivia Moro Puente 2014 Dulce Nombre de Jesus 3.86
9 . Laura Menendez Vega 2014 C.P. Virgen del Fresno 3.78

10 . Alma Gonzalez Fernandez 2014 C.P. Virgen del Fresno 3.78
11 . Julia Lopez Magadan 2015 Beata Imelda 3.77
12 . Claudia Egido Fernandez 2014 Colegio Ecole 3.68
13 . Sara Fernandez Fernandez 2014 C.P. Parque Infantil 3.63
14 . Cristina Vazauez Menendez 2014 Elena Sanchez Tamargo 3.62
15 . Irene Fernandez Garcia 2014 Sagrada Familia 3.50
16 . Sara Alonso Cepeda 2015 Colegio Loyola 3.49
17 . Claudia Fernandez Martinez 2014 Colegio Santo Angel 3.48
18 . Valentina Moran Garcia 2014 Colegio Ingles 3.47
19 . Irene Menendez Suarez 2015 Maximiliano Arboleya 3.47
20 . Alba Fernandez Navaza 2014 Ceip Buenavista I 3.47
21 . Matilde Trelles Freixas 2014 Dulce Nombre de Jesus 3.43
22 . Amaia Lago Perez 2015 C.P. Principe de Asturias 3.40
23 . Assia Quesada Berbiche 2014 Santo Angel de la Guarda 3'40
24 . Bianka Fernandez Blanco 2014 C.P. La Fresneda 3'30
25 . Julia Gonzalez Gonzalez 2014 Ceip Buenavista I 3'30
26 . Celia Tolivia Vecino 2014 Ceip L'Ablanu-Infiesto 3'25

Lanzamiento de Peso
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2ª Jornada Benjamín y Alevín Zona de Oviedo
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27 . Abril Santos Sanchez 2014 C.P. Baudilio Arce 3'25
28 . Deva Peralta Fernandez 2014 C.P. Benedicto B.T. 3'14
29 . Susana Nieto Fernandez-Costales 2014 Colegio Ecole 3'12
30 . Julia Lopez Salvador 2015 C.P. San Bartolome 3'10
31 . Irene Garcia Peon 2014 C.P. Villafría 3'10
32 . Vera Garcia Lopez 2014 Ceip L'Ablanu-Infiesto 3'07
33 . Olivia Perez Suarez 2014 Colegio Ecole 3'00
34 . Gemma Rodriguez Diez 2015 C.P. Parque Infantil 2'92
35 . Vega Prieto Gonzalez 2015 Colegio San Ignacio 2'88
36 . Aroa Alvarez Aldecoa 2014 Colegio San Ignacio 2'84
37 . Carlota Miguelez 2015 C.P. El Carbayu 2'77
38 . Olaya Riaño Canteli 2014 Ceip L'Ablanu-Infiesto 2'72
39 . Sara Caso Gadañon 2015 Colegio San Ignacio 2'66
40 . Sira Rodriguez Martinez 2014 Veneranda Manzano 2'65
41 . Martina Lago Ordoñez 2015 Sagrada Familia 2'60
42 . Carolina Pons Cabada 2014 Colegio San Ignacio 2'48
43 . Nerea Vilar Verdejo 2015 C.P. San Bartolome 2'46
44 . Emma Fernandez Fernandez 2016 C.P. Parque Infantil 2'45
45 . Maria Miranda Balmori 2016 Sagrada Familia 2'44
46 . Nina Panero Cuervo 2015 C.P. La Fresneda 2'43
47 . Leire Gonzalez Gonzalez 2016 C.P. Baudilio Arce 2'37
48 . Carmen Martinez Fernandez 2015 Colegio San Ignacio 2'34
49 . Celia Alvarez 2015 Santa Maria del Naranco 2'25
50 . Ines Granda Gilsanz 2015 Colegio San Ignacio 2'22
51 . Manuela Garica Antuña 2015 Sagrada Familia 2'20
52 . Ana Villar Olivar 2014 C.P. Celestino Montoto 2'20
53 . Livia Iglesias Alonso 2016 Veneranda Manzano 2'18
54 . Paz Priego Gutierez 2016 Sagrada Familia 2'00
55 . Naira Blanco Rodriguez 2015 Elena Sanchez Tamargo 1'96
56 . Elsa Alvarez Hevia 2015 Cra Alto Nalon 1'92
57 . Carla Rodriguez Llano 2015 C.P. San Bartolome 1'88
58 . Alba Santos Dasilva 2016 Elena Sanchez Tamargo 1'73
59 . Minerva Garcia Martin 2015 Colegio San Ignacio 1'70
60 . Laura Garcia Fernandez 2016 Benedicto B.T. 1'69
61 . Sira Tuset Alvarez 2016 C.P. San Claudio 1'62
62 . Silvia Moro Martin 2015 Colegio San Ignacio 1'62
63 . Olivia Prida Crespo 2015 Ceip L'Ablanu-Infiesto 1'60
64 . Kala Martinez Rodriguez 2015 Colegio San Ignacio 1'56
65 . Alexia Alonso Aparicio 2016 Colegio La Eria 1'52
66 . Daniela Cuervo Fernandez 2015 Colegio San Ignacio 1'38
67 . Maia Menendez Fernandez 2016 C.P. El Bosquin 1'36
68 . Sara Tolivia Vecino 2016 Ceip L'Ablanu-Infiesto 1'28
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1 . Abril Santos Sanchez 2014 C.P. Baudilio Arce 0'90
2 . Julia Lopez Salvador 2015 C.P. Bartolome 0'85
3 . Carla Iglesias Fernandez 2014 Cra. Nalon 0'85
4 . Carmela Alvarez Cuendias 2014 C.P. Virgen del Fresno 0'85
5 . Kala Martinez Rodriguez 2015 Colegio San Ignacio 0'85
6 . Sara Caso Gadañon 2015 Colegio San Ignacio 0'80
7 . Valeria Fernandez Suarez 2015 Elena Sanchez Tamargo Nulos

Xana Garcia Sarro 2014 Elena Sanchez Tamargo Nulos
Naira Rendon Perez 2015 Elena Sanchez Tamargo Nulos
Alicia Fernandez Moreira 2016 C.P. Lugo de Llanera Nulos

Salto de Altura
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2ª Jornada Benjamín y Alevín Zona de Oviedo
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1º Serie

1 . David Camblor Velez 2015 C.P. La Corredoria 1'49"7
2 . Mateo Pastrana Mendez 2014 C.P. Celestino Montoto 1'51"5
3 . Angel Mayor Gonzalez 2014 Ceip L'Ablanu Infiesto 1'51"8
4 . Gael Gonzalez Fernandez 2015 Colegio Ecole 1'52"3
5 . Marcos Arduengo Fano 2014 C.P. Hermanos Arregui 1'52"7
6 . Hugo Miñana Alvarez 2015 Colegio San Ignacio 1'54"2
7 . Teo Rozada Arienza 2014 C.P. El Bosquin 1'55"3
8 . Gonzalo Pascual Rodriguez 2014 Colegio San Ignacio 1'57"0
9 . Oriol Martinez Corredor 2014 C.P. Celestino Montoto 2'00"3

10 . Hugo Lisboa de Vicente 2015 Benedicto B.T 2'02"3
11 . Miguel Angel Mendez Ferreira 2015 Colegio San Ignacio 2'11"3
12 . Diego Garcia Lucena 2014 C.P. El Bosquin 2'12"2
13 . Martin Gonzalez Barrientos 2016 Colegio La Salle Felguera 2'13"3
14 . Aaron Diez Pantaleon 2016 Colegio Buenavista I 2'14"5
15 . Antonio Ribera Lucena 2014 Colegio Baudilio Arce 2'17"6
16 . Xulian Gonzalez Burbano 2015 Colegio Buenavista I 2'18"9
17 . Guille Fernandez Martinez 2015 C.P. San Bartolome 2'25"8
18 . Lucas Noval Gallardo 2015 C.P. Hermanos Arregui 2'28"2
19 . Unai Posada Blanco 2016 Ceip L'Ablanu Infiesto 2'32"2
20 . Mateo Fernandez Fraga 2016 C.P. Baudilio Arce 2'44"1

2º Serie

1 . Enol Garcia Gutierrez 2014 C.P. Turiellos 1'45"4
2 . Hector Gonzalez Casinos 2014 C.P. San Bartolome 1'47"2
3 . Alonso Blanco Lopez 2015 C.P. La Eria Lugones 1'48"8
4 . Ivan Mayor Gonzalez 2014 Ceip L'Ablanu Infiesto 1'50"1
5 . Pablo Arboleya Riaño 2014 C.P. Julio Rodriguez 1'50"7
6 . Delio Suarez Prado 2014 C.P. El Parque 1'51"1
7 . Adan Llorente Peña 2015 C.P. Nicolas Albuerne 1'51"9
8 . Oliver Nuño Rodriguez 2015 Beata Imelda S.T. 1'58"7
9 . Ramon Villar Olivar 2014 C.P. Celestino Montoto 2'00"5

10 . Yoel Garcia Conde 2015 Cra Alto Nalon 2'01"4
11 . Ismael Carballido Duro 2015 C.P. Villafria de Otero 2'06"9
12 . Sergio Izquierdo Cases 2014 Colegio los Robles 2'08"1
13 . Iyan Souto Gonzalez 2016 C.P. San Pedro de Arcos 2'10"9
14 . Edgar Somoano Martino 2014 Ceip L'Ablanu Infiesto 2'11"9
15 . Diego Rodriguez Martin 2015 Elena Sanchez Tamargo 2'13"5
16 . Lucas Allongo Fernandez 2014 C.P. La Fresneda 2'14"6

CATEGORIA BENJAMIN MASCULINO

500 Metros Lisos
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17 . Adrian Otero Sanchez 2015 Elena Sanchez Tamargo 2'15"6
18 . Lucas Vigil-Escalena Garcia 2015 Colegio San Ignacio 2'17"4
19 . Daniel Garcia Rodriguez 2015 Colegio Buenavista I 2'18"2
20 . Anton Fernandez Lavandera 2016 Ceip L'Ablanu Infiesto 2'29"1
21 . Adrian Alonso Suarez 2016 C.P. La Fresneda 2'32"8

3º Serie

1 . Ruben Galan Galvan 2014 Colegio Amor de Dios 1'41"3
2 . Santiago Iglesias Assolari 2014 Colegio Ecole 1'42"2
3 . Fernando Rodriguez Alvarez 2014 Colegio Ecole 1'45"3
4 . Lucas Galisteo Estrada 2014 Santa Teresa de Jesus 1'47"4
5 . Diego Berredo Morales 2014 C.P. Lugo de Llanera 1'55"2
6 . Nicolas Casielles Ordiz 2014 C.P. Hermanos Arregui 1'56"6
7 . Iñigo Jordan de Urries Vallina 2015 Colegio San Ignacio 1'59"1
8 . Alonso Diez-Cascon Anton 2015 Colegio Ecole 2'03"7
9 . Eduard Popescu 2014 C.P. La Eria Lugones 2'04"4

10 . Aaron Gonzalez Fernandez 2014 C.P. El Coto 2'06"1
11 . Martin Gonzalez 2016 Colegio La Fresneda 2'06"6
12 . Eduardo Pedro Duran Fernandez 2014 C.P. Veneranda Manzano 2'07"1
13 . Mario Soler 2016 Colegio La Fresneda 2'07"6
14 . Olai Martinez Fernandez 2014 Benedicto Bembibre 2'08"1
15. Santiago Ibañez Alvarez-Linera 2015 Colegio San Ignacio 2'09"2
16 . Miguel Nieto Alonso 2015 Colegio San Ignacio 2'09"9
17 . Pablo Ramos Noreña 2015 Colegio Santa Teresa 2'10"5
18 . Abel Guillen 2015 Colegio La Fresneda 2'17"4
19 . Anton Hernandez Sevilla 2016 C.P. El Carbayu 2'17"8
20 . Enol Piña Rodriguez 2014 Colegio La Pontona 2'22"3
21 . Diego Gonzalez Carmona 2016 C.P. El Carbayu 2'24"0

4º Serie

1º . Lucas Riestra Valiente 2014 Ceip L'Ablanu Infiesto 1'40"0
2º . Hernan Riestra Valiente 2015 Ceip L'Ablanu Infiesto 1'50"0
3º . Marco Alvarez Martinez 2014 C.P. Horacio Fernandez 1'51"2
4º . Miguel Martin Santos 2014 Colegio Meres 1'52"9
5º . Adrian Puente Camba 2014 C.P. El Bosquin 1'54"5
6º . Illan Garcia Arias 2015 C.P. Celestino Montoto 1'58"0
7º . Aitor Garcia Guisuraga 2014 C.P. Baudilio Arce 2'01"2
8º . Marcos Lopez 2014 C.P. La Fresneda 2'02"1
9 . Gael Pereira Bernardo 2014 C.P. San Jose Calasanz 2'05"7

10 . Mario Arango 2016 Colegio La Fresneda 2'06"4
11 . Iyan Iglesias Barragan 2015 Cra Maestro Robles 2'07"6
12 . Asier Sanchez Blanco 2014 C.P. Lugo de Llanera 2'09"3
13 . Pablo Gordaliza Falcon 2014 C.P. El Bosquin 2'10"9
14 . Lucas Garcia Garcia 2014 Santa Maria del Naranco 2'13"1
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15 . Bruno Gordaliza Falcon 2014 C.P. El Bosquin 2'17"5
16 . Mateo Redondo 2016 Colegio La Fresneda 2'18"7
17 . Jorge Calzadilla Martinez 2015 C.P. Baudilio Arce 2'21"6
18 . Lucas Garcia Garcia 2015 Colegio San Cucao 2'23"5

5º Serie

1 . Enmanuel Timis Palcu 2014 Ceip L'Ablanu-Infiesto 1'44"9
2 . Diego Jack Gonzalez Barrero 2014 C.P. Baudilio Arce 1'47"9
3 . Samuel Rodriguez Arranz 2014 Ceip L'Ablanu-Infiesto 1'50"8
4 . Hugo Rodriguez Cancio 2014 C.P. El Bosquin 1'51"8
5 . Alvaro Nieto Mori 2015 Colegio San Ignacio 1'57"2
6 . Daniel Arias Solis 2015 Colegio San Ignacio 1'58"7
7 . Pelayo Priesyto Plaza 2014 C.P. Horacio Fdez Iguanzo 2'00"1
8 . Mateo Lopez Ampudia 2015 Colegio San Ignacio 2'02"1
9 . Mateo Arias Solis 2015 Colegio San Ignacio 2'02"9

10 . Anes Arguelles Obeso 2016 Ceip L'Ablanu-Infiesto 2'03"3
11 . Mateo Liebana Gonzalez 2016 Colegio La Inmaculada 2'05"3
12 . Guillermo Varela Prieto 2014 Maria Inmaculada Laviana 2'18"1
13 . Mateo Diaz Fernandez 2015 C.P. Hermanos Arregui 2'22"2
14 . Carlos Suarez Fernandez 2015 Colegio San Ignacio 2'25"1
15 . Oscar Garcia Rodriguez 2015 Colegio Buenavista I 2'25"2
16 . Samuel Huerta Garcia 2016 C.P. Celestino Montoto 2'26"2
17 . Astor Velasco Sanchez 2015 C.P. Veneranda Manzano 2'40"6

1 . Diego Jack Gonzalez Barrero 2014 C.P. Baudilio Arce 3'40
2 . Alvaro Nieto Mori 2015 Colegio San Ignacio  3'30
3 . Hugo Rodriguez Cancio 2014 C.P. El Bosquin 3'20
4 . Santiago Iglesias Assolari 2014 Colegio Ecole 2'98
5 . Delio Suarez Prado 2014 C.P. El Parque 2'86
6 . Enmanuel Timis Palcu 2014 Ceip L'Ablanu-Infiesto 2'80
7 . Adrian Puente Camba 2014 C.P. El Bosquin 2'70
8 . Mateo Arias Solis 2015 Colegio San Ignacio  2'65
9 . Mateo Lopez Ampudia 2015 Colegio San Ignacio  2'60

10 . Enol Garcia Gutierrez 2014 C.P. Turiellos 2'60
11 . Adan Llorente Peña 2015 C.P. Nicolas Albuerne 2'58
12 . Guillermo Varela Prieto 2014 Maria Inmaculada Laviana 2'56
13 . Ramon Villar Olivar 2014 C.P. Celestino Montoto 2'54
14 . Hugo Lisboa de Vicente 2014 Benedicto B.T 2'54
15 . Teo Rozada Arienza 2014 C.P. El Bosquin 2'53
16 , Javier Sanchez Berjano 2014 Colegio San Ignacio  2'52
17 . Angel Mayor Gonzalez 2014 Ceip L'Ablanu-Infiesto 2'48
18 . Daniel Arias Solis 2015 Colegio San Ignacio  2'47
19 . Miguel Menendez Alvarez 2014 C.P. Baudilio Arce 2'47

Salto de Longitud
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20 . Hector Gonzalez Casinos 2014 C.P. San Bartolome 2'45
21 . Miguel Nieto Alonso 2015 Colegio San Ignacio  2'40
22 . Gael Gonzalez Fernandez 2015 Colegio Ecole 2'40
23 . Miguel Angel Menendez Ferreira 2015 Colegio San Ignacio  2'40
24 . Eduar Popescu 2014 C.P. La Eria Lugones 2'38
25 . Fernando Rodriguez Alvarez 2014 Colegio Ecole 2'38
26 . Illan Garcia Arias 2011 C.P. Celestino Montoto 2'38
27 . Ivan Mayor Gonzalez 2014 Ceip L'Ablanu-Infiesto 2'36
28 . Aitor Garcia Guisuraga 2014 C.P. Baudilio Arce 2'35
29 . Hugo Miñana Alvarez 2014 Colegio San Ignacio  2'35
30 . Diego Rodriguez Martin 2015 Elena Sanchez Tamargo 2'32
31 . Pablo Gordaliza Falcon 2014 C.P. El Bosquin 2'32
32 . Marcos Arduengo Fano 2014 C.P. Hermanos Arregui 2'30
33 . Asier Sanchez Blanco 2014 C.P. Lugo de Llanera 2'30
34 . Mateo Pastrana Mendez 2014 C.P. Celestino Montoto 2'26
35 . Olai Martinez Fernandez 2014 Benedicto B.T 2'24
36 . Gael Pereira Bernardo 2014 C.P. San Jose Calasanz 2'20
37 . Yoel Garcia Conde 2015 Cra Alto Nalon 2'20
38 . Iyan Souto Gonzalez 2016 C.P. San Pedro de los Arcos2'18
39 . Diego Garcia Lucena 2014 C.P. El Bosquin 2'16
40 . Izan Ortega Silva 2014 C.P. El Parque Infantil 2'16
41 . Alonso Diez-Cascon Anton 2015 Colegio Ecole 2'15
42 . Samuel Rodriguez Arranz 2014 Ceip L'Ablanu-Infiesto 2'15
43 . Aaron Gonzalez Fernandez 2014 C.P. El Coto 2'13
44 . Carlos Suarez Fernandez 2015 Colegio San Ignacio  2'11
45 . Bruno Gordaliza Falcon 2014 C.P. El Bosquin 2'11
46 . Aaron Diez Pantaleon 2016 Colegio Buenavista I 2'10
47 . Mario Alvarez Garcia 2015 Colegio San Ignacio  2'08
48 . Martin Gonzalez Barrientos 2016 Colegio La Salle 2'03
49 . Samuel Huerta Garcia 2016 C.P. Celestino Montoto 2'00
50 . Santiago Ibañez Alvarez-Linera 2016 Colegio San Ignacio  1'90
51 . Gonzalo Pascual Rodriguez 2014 Colegio San Ignacio  1'90
52 . Oscar Garcia Rodriguez 2015 Colegio Buenavista I 1'90
53 . Adrian Otero Sanchez 2015 Elena Sanchez Tamargo 1'88
54 . Mateo Liebana Gonzalez 2016 Maria Inmaculada Laviana 1'86
55 . Lucas Vigil-Escalera Garcia 2015 Colegio San Ignacio  1'82
56 . Oriol Martinez Corredor 2014 C.P. Celestino Montoto 1'81
57 . Pablo Arboleya Riaño 2014 C.P. Julio Rodriguez 1'80
58 . Enol Piña Rodriguez 2014 Colegio La Pantona 1'80
59 . Lucas Garcia Garcia 2015 Colegio San Cucao 1'73
60 . Lucas Noval Gallardo 2015 C.P. Hermanos Arregui 1'68
61 . Antonio Ribera Lucena 2014 C.P. Baudilio Arce 1'64
62 . Oliver Nuño Rodriguez 2015 Beata Imelda S.T. 1'62
63 . Sergio Izquierdo Cases 2014 Colegio Los Robles 1'61
64 . Guille Fernandez Martinez 2015 C.P. San Bartolome 1'60
65 . Nicolas Casielles Ordiz 2014 C.P. Hermanos Arregui 1'60
66 . Omar Lopez Garcia 2'14 C.P. El Bosquin 1'51
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67 . Edgar Somoano Martino 2014 Ceip L'Ablanu-Infiesto 1'45
68 . Mateo Diaz Fernandez 2015 C.P. Hermanos Arregui 1'40
69.. Anton Fernandez Lavandera 2016 Ceip L'Ablanu-Infiesto 1'34
70 . Unai Posada Blanco 2016 Ceip L'Ablanu-Infiesto 1'34
71 . Astor Velasco Sanchez 2015 C.P. Veneranda Manzano 1'32
72 . Mateo Fernandez Fraga 2016 C.P. Baudilio Arce 1'32

. Diego Berreiro Morales 2014 C.P. Lugo de Llanera Nulos

. Lucas Garcia Garcia 2014 Santa Maria del Naranco Nulos

. Daniel Garcia Rodriguez 2015 Colegio Buenavista I Nulos
Jorge Calzadilla Martinez 2015 C.P. Baudilio Arce Nulos
Iñigo Jordan de Urries Vallina 2015 Colegio San Ignacio  Nulos
Anes Arguelles Obeso 2016 Ceip L'Ablanu-Infiesto Nulos
Alonso Blanco Lopez 2015 Colegio La Eria Nulos
Lucas Allongo Fernandez 2015 C.P. La Fresneda Nulos
Diego Gonzalez Carmona 2016 C.P. El Carbayu Nulos

1º Serie

1 . Mayor-Riestra-Mayor-Timis Ceip L'Ablanu Infiesto 40"3
2 . Arias-Jordan-Pascual-Aroias Colegio San Ignacio A 42"2
3 . Teo-Adrian-Pablo-Hugo C.P. El Bosquin 44"9
4 . Mateo-Oriol-Ramon-Illan C.P. Celestino Montoto 47"7
5 . Guillermo-Adrian.Diego-Lucas Elena Sanchez Tamargo 48"0
6. Mario.Martin-Arango.Marcos C.P. La Fresneda 48"6
7 . Arguelles-Riestra-Somoano-Rguez Ceip L'Ablanu Infiesto 49"5

2º Serie

1 . Gael-Jorge-Santiago-Fernando Colegio Ecole 42"9
2 . Diego-Antonio-Miguel-Aitor Baudilio Arce 44"1
3 . Nicolas-Lucas-Mateo-Marcos C.P. Hermanos Arregui 47"8
4 . Vigil-Menendez-Nieto-Ibañez Colegio San Ignacio C 48"0
5 . Aaron-Oscar-Daniel-Xulian C.P. Buenavista I 56"4

Relevos 4 X 60
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1º Serie

1 . Naia Mendez Mendez 2012 Colegio Ecole 9"5
2 . Elena Suarez Garcia 2012 Elena Sanchez Tamargo 9"6
3 . Lucia Fernandez Gomez 2012 C.P. El Bosquin 9"8
4 . Lucia Conde Garcia 2013 Virgen Milagrosa 9"9
5 . Mara Gonzalez Perez 2012 Colegio Ecole 10"6
6 . Mara Garcia Lopez 2013 Colegio La Milagrosa 11"3

2º Serie

1 . Irene Charro Rico 2012 Santa Maria del Naranco 9"9
2 . Paula Benavente Alvarez 2012 Maximiliano Arboleya 10"0
3 . Alejandra Miguelez Casares 2012 C.P. El Carbayu 10"3
4 . Carmen Roza Villanueva 2012 C.P. El Carbayu 10"4
5 . Lujan Carrio Vigil 2013 C.P. Xentiquina-Lieres 10"7
6 . Dane Pintado 2013 Veneranda Manzano 10"8

3º Serie

1 . Vera Quiros Rico 2012 Santa Maria del Naranco 9"6
2 . Sofia Alvarez Fernandez 2012 Escuela de la Mata 9"7
3 . Alba Miranda Escapa 2012 Colegio San Ignacio 9"8
4 . Zaira Cabal Rodriguez 2013 Colegio San Cucao 10"0
5 . Sofia Prado Navarro 2012 Santa Maria del Naranco 10"1
6 . Claudia Martinez Perez 2012 C.P. El Bosquin 10"1

4º Serie

1 . Cayetana Vazquez del Rio 2012 Beata Imelda Santo Tomas 10"0
2 . Candela Nido Gutierrez 2013 C.P. Celestino Montoto 10"3
3 . Maria Perez Bermudez 2013 Colegio San Ignacio 10"5
4 . Claudia Zapico Cuetos 2013 C.P. Jose Bernardo 10"8
5 . Elena Prado Navarro 2013 Santa Maria del Naranco 11"0
6 . Maria Alcazar Espejo-Saavedra 2012 Colegio San Ignacio 11"2

CATEGORIA ALEVIN FEMENINA

60 Metros Lisos
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5º Serie

1 . Sofia Helena Morales 2012 Colegio San Ignacio 9"8
2 . Alejandra Roza Alvarez 2012 Santa Maria del Naranco 9"9
3 . Carmen Nieto Mori 2012 Colegio San Ignacio 10"1
4 . Vega Vallina Antuña 2013 C.P. Celestino Montoto 10"2
5 . Carla Rodriguez Quintas 2013 Colegio San Cucao 11"0
6 . Paula Rosa Sanchez 2013 Beata Imelda -La Felguera 12"2

6º Serie

1 . Lola Van Schaluyk Cofiño 2013 C.P. La Fresneda 9"9
2 . Maria Arias Piquera 2013 Beata Imelda Santo Tomas 10"1
3 . Paula Coppen Iglesias 2013 C.P. Dolores Medio 10"6
4 . Paula Palacio Pelaed 2012 C.P. San Bartolome 10"7
5 . Carla Lopez Sanchez 2012 Beata Imelda Santo Tomas 10"9
6 . Catalina Felpetu Bordin 2012 Colegio San Ignacio 11"0

7º Serie

1 . Maria Alonso Gonzalez 2012 C.P. Baudilio Are 9"5
2 . Daniela Martinez Naves 2013 C.P. Carmen Ruiz Tilve 9"8
3 . Lucia Ardura Martinez 2012 C.P. Lugo de Llanera 9"9
4 . Mara Valladolid Pereira 2013 C.P. Jose Bernardo 10"1
5 . Alba Fanjul Rodriguez 2012 Beata Imelda 10"3
6 . Alba Leon Merchan 2012 C.P. Celestino Montoto 10"7

8º Serie

1 . Jimena Martinez Menendez 2012 C.P. La Corredoria I 9"5
2 . Silvia Lopez Fernandez 2012 Colegio Loyola 9"6
3 . Valeria Santos Higuera 2013 Jose Bernardo 9"7
4 . Julia Alonso Cepeda 2012 Colegio Loyola 10"0
5 . Valeria Alvarez Gonzalez 2012 C.P. Bernardo Gurdiel 10"6
6 . Sira Arias Miranda 2012 Escuela de la Mata 11"7

9º Serie

1 . Sara Quidiello Fombella 2013 Beata Imelda-la Felguera 10"2
2 . Sofia Menendez Villaverde 2012 Colegio Ecole 10"3
3 . Claudia Fernandez Carvajal 2013 Colegio Ecole 11"2
4 . Candela Ordoñez Fernandez 2013 Elena Sanchez Tamargo 11"3
5 . Leire Guillen Perez 2013 Elena Sanchez Tamargo 11"8
6 . Mariana Gonzalez Amortegui 2013 Bernardo Gurdiel 13"7
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10º Serie

1 . Olimpia Lopez Ampudia 2012 Colegio San Ignacio 10"0
2 . Valeria Fernandez Garcia 2013 Sagrada Familia 10"2
3 . Ines Marcos Portugues 2013 Colegio Turiellos 10"6
4 . Emma Gonzalez-Villamil Garcia 2013 Colegio Ecole 10"7
5 . Ana Moral Zapatero 2013 C.P. San Bartolome 10"8
6 . Celia Montes Artidiello 2012 C.P. San Bartolome 11"0

11º Serie

1 . Ana Polledo Castañon 2012 Colegio Las Teresianas 9"7
2 . Maria Alvarez Alvarez 2013 C.P. Dolores Medio 9"7
3 . Ines Menendez Alvarez 2012 C.P. Baudilio Arce 10"1
4 . Olaya Valdeolmillos Fernandez 2012 C.P. Poeta Angel Gonzalez 10"2
5 . Elisa Fernandez 2013 C.P. Lugo de Llanera 10"3
6 . Lucia Piñera Lopez 2012 C.P. San Bartolome 11"3

12º Serie

1 . Olaya Lopez Hernandez 2012 Elena Sanchez Tamargo 9"0
2 . Valeria Sotelo Guerrero 2012 C.P. Veneranda Manzano 9"2
3 . Mara Santos Sanchez 2012 C.P. Baudilio Arce 9"7
4 . Reyes Fernandez Roces 2012 C.P. Hermanos Arregui 9"8
5 . Anna Rouzaud Soria 2013 Santa Maria del Naranco 9"9
6 . Maria Calzadilla Martinez 2012 C.P. Baudilio Arce 10"7

1º Serie

1 . Maria Alvarez Alvarez 2013 C.P Dolores Medio 3'41"4
2 . Sara Quidiello Fombella 2013 Beata Imelda-Sto. Tomas 3'47"3
3 . Mara Valladolid Pereira 2013 C.P. Jose Bernardo 3'49"6
4 . Silvia Lopez Fernandez 2012 Colegio Loyola 3'55"1
5 . Sara Galan Galvan 2012 Colegio Amor de Dios 4'02"5
6 . Ines Menendez Alvarez 2012 C.P. Baudilio Arce 4'06"0
7 . Alba Leon Merchan 2013 C.P. Celestino Montoto 4'07"0
8 . Elisa Fernandez 2013 C.P. Lugo de Llanera 4'10"8
9 . Carla Lopez Sanchez 2012 Beata Imelda-Sto. Tomas 4'12"1

10 . Elena Prado Navarro 2013 Santa Maria del Naranco 4'14"1
11 . Jimena Martinez Menendez 2012 C.P. La Corredoria I 4'16"5
12 . Lucia Ardura Martinez 2012 C.P. Lugo de Llanera 4'18"1
13 . Carla Rodriguez Quintas 2013 C.P. San Cucao 4'24"0
14 . Claudia Fernandez Carvajal 2013 Colegio Ecole 4'24"6

1000 Metros lisos
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15 . Sofia Prado Navarro 2012 Santa Maria del Naranco 4'26"1
16 . Zaira Cabal Rodriguez 2013 C.P. San Cucao 4'29"7
17 . Claudia Zapico Cuetos 2013 C.P. Jose Bernardo 4'32"4
18 . Paula Rosa Sanchez 2013 Beata Imelda-Sto. Tomas 4'40"8

2º Serie

1 . Alejandro Rosa Alvarez 2012 Santa Maria del Naranco 3'37"4
2 . Mara Santos Sanchez 2012 C.P. Baudilio Arce 3'42"4
3 . Irene Charro Rico 2012 Santa Maria del Naranco 3'47"0
4 . Valeria Sotelo Guerrero 2012 Veneranda Manzano 3'49"3
5 . Naia Mendez Mendez 2012 Colegio Ecole 3'50"9
6 . Lola Van Schalkuyle Cofiño 2013 C.P. La Fresneda 3'52"7
7 . Sofia Helena Morales 2012 Colegio San Ignacio 3'54"5
8 . Cayetana Vazauez Del Rio 2012 Beata Imelda Santo Tomas 3'55"4
9 . Daniela Martinez Nave 2013 C.P Carmen Rui Tilve 3'55"8

10 . Alba Miranda Escapa 2012 Colegio San Ignacio 3'56"1
11 . Claudia Martinez Perez 2012 C.P. El Bosquin 3'56"7
12 . Maria Calzadilla Martinez 2012 C.P. Baudilio Arce 4'02"1
13 . Alejandra Miguelez Casares 2012 C.P. El Carbayu 4'12"8
14 . Vera Quiros Rico 2012 Santa Maria del Naranco 4'14"3
15 . Paula Coppen Iglesias2013 2012 C.P. Dolores Medio 4'15"0
16 . Mara Gonzalez Perez 2012 Colegio Ecole 4'15"8
17 . Ines Marcos Portugues 2013 Colegio Turiellos 4'21"0
18 . Valeria Fernandez Garcia 2013 Sagrada Familia 4'21"5

3º Serie

1 . Olaya Lopez Hernandez 2012 Elena Sanchez Tamargo 3'31"6
2 . Reyes Fernandez Roces 2012 C.P. Hermanos Arregui 3'34"8
3 . Vega Vallina Antuña 2013 C.P. Celestino Montoto 3'40"6
4 . Valeria Santos Higuera 2013 Jose Bernardo 3'47"9
5 . Maria Arias Piqueras 2013 Beata Imelda Santo Tomas 3'52"5
6 . Sofia Alvarez Fernandez 2012 Escuela de la Mata 3'52"9
7 . Lucia Fernandez Gomez 2012 C.P. El Bosquin 4'02"9
8 . Olimpia Lopez Ampudia 2013 Colegio San Ignacio 4'05"1
9A124-. Candela Vido Gutierrez 2013 C.P. Celestino Montoto 4'05"7

10 . Valeria Alvarez Gonzalez 2012 C.P. Bernardo Gurdiel 4'06"3
11 . Emma Gonzalez-Villamil Garcia 2013 Colegio Ecole 4'06"8
12 . Sofia Menendez Villaverde 2012 Colegio Ecole 4'07"4
13 . Elena Garcia Suarez 2012 Elena Sanchez Tamargo 4'16"7
14 . Sira Arias Miranda 2012 Escuela de la Mata 4'20"7
15 . Paula Benavente Alvarez 2012 Maximiliano Arboleya 4'27"8
16 . Lujan Carrio Vigil 2013 C.P. Xentiquina -Lierez 4'36"1
17 . Carmen Roza Villanueva 2012 C.P. El Carbayu 4'48"7
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1 . Celia Montes Artidiello 2012 C.P. San Bartolome 7.20
2 . Naia Mendez Mendez 2012 Colegio Ecole 6.46
3 . Reyes Fernandez Roces 2012 C.P. Hermanos Arregui 6.41
4 . Jimena Martinez Menendez 2012 C.P. La Corredoria I 6.00
5 . Claudia Martinez Perez 2012 C.P. El Bosquin 5.98
6 . Maria Calzadilla Martinez 2012 C.P. Baudilio Arce 5.91
7 . Lucia Fernandez Gomez 2012 C.P. El Bosquin 5.73
8 . Carmen Nieto Mori 2012 Colegio San Ignacio 5.53
9 . Julia Alonso Cepeda 2012 Colegio Loyola 5.53

10 . Ana Moral Zapatero 2013 C.P. San Bartolome 5.38
11 . Ines Menendez Alvarez 2012 C.P. Baudilio Arce 5.24
12 . Maria Alcazar-Mozo Espejo-Saavedra2012 Colegio San Ignacio 5.22
13 . Elena Garcia Suarez 2012 Elena Sanchez Tamargo 5.06
14 . Paula Palacio Pelaed 2012 C.P. San Bartolome 5.06
15 . Alba Miranda Escapa 2012 Colegio San Ignacio 5.00
16 . Ana Polledo Castañon 2013 Colegio Las Teresianas 4.80
17 . Cayetana Vazauez Del Rio 2012 Beata Imelda Santo Tomas 4.72
18 . Paula Rosa Sanchez 2013 Beata Imelda Santo Tomas 4.63
19 . Leire Guillen Perez 2013 Elena Sanchez Tamargo 4.62
20 . Valeria Sotelo Guerrero 2012 Veneranda Manzano 4.60
21 . Sofia Menendez Villaverde 2012 Colegio Ecole 4.59
22 . Lola Van Schalkwyk Cofiño 2013 C.P. La Fresneda 4.50
23 . Zaira Cabal Rodriguez 2013 C.P. San Cucao 4.42
24 . Alejandra Roza Alvarez 2012 Santa Maria del Naranco 4.40
25 . Sofia Helena Morales 2012 Colegio San Ignacio 4.37
26 . Mara Santos Sanchez 2012 C.P. Baudilio Arce 4.35
27 . Paula Coppen Iglesias 2013 C.P. Dolores Medio 4.34
28 . Laura Piñera Lopez 2012 C.P. San Bartolome 4.32
29 . Silvia Lopez Fernandez 2012 Colegio Loyola 4.32
30 . Candela Nido Gutierrez 2013 C.P. Celestino Montoto 4.25
31 . Catalina Felpeto Bordin 2012 Colegio San Ignacio 4.23
32 . Vera Quiros Rico 2012 Santa Maria del Naranco 4.21
33 . Valeria Fernandez Garcia 2013 Sagrada Familia 4.15
34 . Mara Gonzalez Perez 2012 Colegio Ecole 4.10
35 . Alba Fanjul Rodriguez 2012 Beata Imelda Santo Tomas 4.07
36 . Daniela Martinez Naves 2013 C.P. Carmen Ruiz Tilve 4.05
37 . Olimpia Lopez Amudia 2012 Colegio San Ignacio 4.00
38 . Sofia Prado Navarro 2012 Santa Maria del Naranco 3.93
39 . Carmen Roza Villanueva 2012 C.P. El Carbayu 3.83
40 . Maria Perez Bermudez 2013 Colegio San Ignacio 3.80
41 . Claudia Zapico Cuetos 2013 C.P. Jose Bernardo 3.74
42 . Claudia Fernandez Carbajal 2013 Colegio Ecole 3.73
43 . Maria Arias Piqueras 2013 Beata Imelda Santo Tomas 3.70
44 . Alejandra Miguelez Casares 2012 C.P. El Carbayu 3.64

Lanzamiento de Peso
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45 . Emma Gonzalez-Villamil Garcia 2013 Colegio Ecole 3.50
46 . Lujan Carrio Vigil 2013 C.P. Xentiquina-Lieres 3.48
47 . Valeria Santos Higuera 2013 Jose Bernardo 3.46
48 . Ines Marcos Portuqgues 2013 Colegio Turiellos 3.45
49 . Sara Quidiello Fombella 2013 Beata Imelda Santo Tomas 3.45
50 . Mariana Gonzalez Amortegui 2013 C.P. Bernardo Gurdiel 3.40
51 . Anna Rouzaud Soria 2013 Santa Maria del Naranco 3.40
52 . Sira Arias Miranda 2012 Escuela de la Mata 3.35
53 . Elena Prado Navarro 2013 Santa Maria del Naranco 3.26
54 . Carla Lopez Sanchez 2012 Beata Imelda Santo Tomas 2.96
55 . Alba Leon Merchan 2013 C.P. Celestino Montoto 2.92
56 . Irene Charro Rico 2012 Santa Maria del Naranco 2.72
57 . Vega Vallina Antuña 2013 C.P. Celestino Montoto 2.35
58 . Mara Valladolid Pereira 2013 C.P. Jose Bernardo 2.10

1 . Olaya Lopez Hernandez 2012 Elena Sanchez Tamargo 1'20
2 . Reyes Fernandez Roces 2012 C.P. Hermanos Arregui 1'20
3 . Mara Santos Sanchez 2012 C.P. Baudilio Arce 1'15
4 . Celia Lozano Garcia 2013 C.P. Veneranda Manzano 1'15
5 . Anna Rouzaud Soria 2013 Santa Maria del Naranco 1'10
6 . Maria Calzadilla Martinez 2012 C.P. Baudilio Arce 1'10
7 . Valeria Sotelo Guerrero 2012 Veneranda Manzano 1'10
8 . Olimpia Lopez Ampudia 2012 Colegio San Ignacio 1'05
9 . Olaya Valdeolmillos Fernandez 2012 C.P. Poeta Angel Glez 1'05

10 . Ana Polledo Castañon 2012 Colegio Las Teresianas 1'05
11 . Maria Alvarez Alvarez 2013 C.P. Dolores Medio 1'05
12 . Ines Marcos Portugues 2013 Colegio Turiellos 1'05
13 . Ines Menendez Alvarez 2012 C.P. Baudilio Arce 1'05
14 . Jimena Martinez Menendez 2012 C.P. La Corredoria 1'05
15 . Elisa Fernandez 2013 C.P. Lugo de Llanera 1'05
16 . Sofia Alvarez Fernandez 2012 Escuela de la Mata 1'00
17 . Maria Perez Bermudez 2013 Colegio San Ignacio 1'00
18 . Julia Alonso Cepeda 2012 Colegio Loyola 1'00
19 . Alejandra Roza Alvarez 2012 Santa Maria del Naranco 1'00
20 . Carla Rodriguez Quintas 2013 C.P. San Cucao 1'00
21 . Claudia Martinez Perez 2012 C.P. El Bosquin 1'00
22 . Valeria Fernandez Garcia 2013 Sagrada Familia 1'00
23 . Alba Miranda Escapa 2012 Colegio San Ignacio 0'95
24 . Valeria Alvarez Gonzalez 2012 Bernardo Gurdiel 0'95
25 . Danae Pintado 2013 Veneranda Manzano 0'95
26 . Elena Prado Navarro 2013 Santa Maria del Naranco 0'95
27 . Vego Vallina Antuña 2013 C.P. Celestino Montoto 0'95
28 . Zaira Cabal Rodriguez 2013 Colegio San Cucado 0'90
29 . Lucia Ardura Martinez 2012 C.P. Lugo de Llanera 0'90

Salto de Altura
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30 . Paula Coppen Iglesias 2013 C.P. Dolores Medio 0'90
31 . Alba Fanjul Rodriguez 2012 Beata Imelda 0'90
32 . Lucia Fernandez Gomez 2012 C.P. El Bosquin 0'90
33 . Lujan Carrio Vigil 2013 C.P. Xentiquina-Lieres 0'90

Candela Nido Gutierrez 2013 C.P. Celestino Montoto Nulos
Alba Leon Merchan 2013 C.P. Celestino Montoto Nulos
Candela Ordoñez Fernandez 2013 Elena Sanchez Tamargo Nulos
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1º Serie

1 . Alvaro Rodriguez Veiga 2013 Colegio San Ignacio 11"3
2 . Nicolas Suarez Fdez del Cotero 2012 Colegio San Ignacio 12"5
3 . Miguel Marina Suarez 2012 C.P. Baudilio Arce 12"6
4 . Guillermo Fonseca Menendez 2012 Colegio Ecole 12"7
5 . Gonzalo Naharro Gallego 2012 Colegio San Ignacio 12"9
6 . Daniel Pañeda Marquez 2013 C.P. Hermanos Arregui 13"6

2º Serie

1 . Diego Lopez Suarez 2012 C.P. El Carbayu Lugones 10"7
2 . Mateo Lopez Fernandez 2012 C.p. Bernardo Gurdiel 11"3
3 . Samuel Lana Alvarez 2012 Colegio Santo Angel 11"7
4 . Jaime Rubio Colino 2012 Colegio San Ignacio 11"7
5 . Daniel Lopez Piquero 2012 Colegio San Ignacio 12"7
6 . Asier Diaz Curras 2013 C.P. Celestino Montoto 14"2

3º Serie

1 . Pablo Caso Gadañon 2012 Colegio San Ignacio 11"4
2 . Juan Fernandez Martinez 2012 C.P. San Bartolome 12"0
3 . Jorge Suarez Alvarez 2012 C.P. Lorenzo Novo Mier 12"1
4 . Yago Fernandez Rodriguez 2013 C.P. Lorenzo Novo Mier 12"1
5 . Daniel Pueyo Lopez 2012 C.P. Hermanos Arregui 12"9

1º Serie

1 . Pablo Iglesias Vazquez 2013 Jose Bernardo 1'37"6
2 . Miguel Buron Ferreiro 2012 C.P. San Jose Calasanz 1'38"6
3 . Rodrigo Graña Villamil 2012 Dominicas 1'39"6
4 . Pablo Caso Gadañon 2012 Colegio San Ignacio 1'41"0
5 . Mateo Lopez Fernandez 2012 C.P. Bernardo Gurdiel 1'42"2
6 . Pablo Lopez Llaneza 2012 C.P. Ventanielles 1'43"2
7 . Lucas Alvarez Fernandez 2012 C.P. El Bosquin 1'44"1
8 . Dylan Sousa Mittleman 2012 C.P. Lorenzo Novo Mier 1'44"8
9 . Alvaro Rodriguez Veiga 2013 Colegio San Ignacio 1'45"3

10 . Jorge Suarez Alvarez 2012 C.P. Lorenzo Novo Mier 1'45"9

CATEGORIA ALEVIN MASCULINA

60 Metros Vallas

500 Metros Lisos
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11 . Mateo Suarez Sanchez 2013 Elena Sanchez Tamargo 1'48"3
12 . Ulises Castaño Fernandez 2012 Elena Sanchez Tamargo 1'48"7
13 . Mario Fernandez Garcia 2012 Colegio Santo Angel 1'52"4
14 . Pelayo Alvarez Buron 2012 Cra Alto Nalon 1'57"6
15 . Daniel Pueyo Lopez 2012 C.P. Hermanos Arregui 2'01"2
16 . Saul Fuente Garrido 2013 Elena Sanchez Tamargo 2'02"3
17 . Daniel Lopez Piquero 2012 Colegio San Ignacio 2'02"7
18 . Daniel Pañedo Marquez 2013 C.P. Hermanos Arregui 2'04"1
19 . Nifo Mendez Tejedo 2012 C.P. La Eria 2'05"2

2º Serie

1 . Diego Lopez Suarez 2012 C.P. El Carbayu Lugones 1'34"9
2 . Pablo Arias Galan 2012 Colegio Santa Teresa 1'36"6
3 . Alejandro Gonzalez Milla 2012 Colegio Santa Teresa 1'38"5
4 . Arsenii Zuev 2013 Colegio La Eria 1'39"4
5 . Guillermo Fonseca Menendez 2012 Colegio Ecole 1'41"8
6 . Enrique Gonzalez Rodriguez 2012 C.P. La Corredoria 1'43"0
7 . Pedro Iglesias Gonzalez 2012 C.P. Santa Barbara 1'46"1
8 . Alvaro Gonzalez Carmona 2012 C.P. El Carbayu Lugones 1'47"5
9 . Yago Ramos Alonso 2013 C.P. Santa Barbara 1'48"1

10 . Eric Palencia Hidalgo 2013 C.P. Lleron Clarin 1'48"7
11 . Raul Arias Alvarez 2012 C.P. Poeta Angel Glez 1'49"2
12 . Diego Santamaria Garcia 2013 Colegio Ecole 1'51"4
13 . Nel Fernandez Garcia 2013 Colegio Snta Barbara 1'57"8
14 . Iyan Diaz Alonso 2013 C.P. El Carbayu Lugones 1'59"6
15 . Teo Garcia Gomez 2013 Sagrada Familia 2'00"8
16 . Matias Garcia Roces 2013 C.P. El Coto 2'01"9
17 . Hugo Valdes Fernandez 2013 Turiellos 2'04"2
18 . Nicolas Villaescusa Gonzalez 2013 C.P. La Eria Lugones 2'09"6

3º Serie

1 . Jaime Rubio Colino 2012 Colegio San Ignacio 1'33"8
2 . Leo Riccio Fernandez 2012 C.P. Condado Noreña 1'35"1
3 . Hugo Vazquez Rodriguez 2012 Santa Maria del Naranco 1'35"6
4 . Nicolas Suarez Fernandez 2012 Colegio San Ignacio 1'36"4
5 . Samuel Lana Alvarez 2012 Colegio Santo Angel 1'37"4
6 . Victor Emilio Glez Morales 2013 Colegio Ecole 1'41"6
7 . Antonio Garcia Jimenez 2012 Veneranda Manzano 1'42"7
8 . Asier Diaz Curras 2013 C.P. Celestino Montoto 1'43"1
9 . Kevin Sanchez Alvarez 2012 Colegio La Gesta 1'43"7

10 . David Zorita Gestido 2013 Colegio Santo Angel 1'44"3
11 . Gonzalo Naharro Gallego 2012 Colegio San Ignacio 1'47"3
12 . Tomas Vega Barbon 2012 Cra Alto Nalon 1'49"0
13 . Miguel Marina Suarez 2012 C.P. Baudilio Arce 1'50"1
14 . Hugo Prieto Alonso 2013 Cra Alto Nalon 1'52"2
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15 . Mario Fernandez Hevia 2013 Elena Sanchez Tamargo 1'52"7
16 . Yago Fernandez Rodriguez 2013 C.P. Lorenzo Novo Mier 1'55"1
17 . Mauro Fernandez Valle 2012 C.P. Lorenzo Novo Mier 1'57"7
18 . Alvaro Cañedo Gonzalez 2012 C.P. Virgen del Fresno 2'13"4
19 . Mateo Perez Murias 2012 Colegio Ecole 2'19"4

1 . Pelayo Alvarez Buron 2012 Cra Alto Nalon 19.08
2 . Pablo Lopez Llaneza 2012 C.P. Ventanielles 17.53
3 . Rodrigo Graña Villamil 2012 Colegio Dominicas 17.21
4 . Hugo Vazquez Rodriguez 2012 Santa Maria del Naranco 15.90
5 . Marco Fernandez Hevia 2013 Elena Sanchez Tamargo 14.27
6 . Saul Fuente Garrido 2013 Elena Sanchez Tamargo 13.63
7 . David Zorita Gestido 2013 Santo Angel de la Guarda 12.98
8 . Enol Pravia Abella 2012 C.P. Lorenzo Novo Mier 12.86
9 . Jorge Suarez Alvarez 2012 C.P. Lorenzo Novo Mier 10.33

10 . Dylan Sousa Mittleman 2012 C.P. Lorenzo Novo Mier 10.28
11 . Kevin Sanchez Alvarez 2012 Colegio La Gesta 9.76
12 . Teo Garcia Gomez 2013 Sagrada Familia 8.10
13 . Samuel Lana Alvarez 2012 Colegio Santo Angel 7.76
14 . Enrique Gonzalez Rodriguez 2012 C.P. La Corredoria 7.22
15 . Matias Garcia Roces 2013 C.P. El Coto 6.25
16 . Alvaro Ruiz Garcia 2012 Dominicas Oviedo 6.08
17 . Yago Fernandez Rodriguez 2013 C.P. Lorenzo Novo Mier 4.14

1 . Diego Lopez Suarez 2012 C.P El Carbayu Lugones 4'58
2 . Nicolas Suarez Fernandez 2012 Colegio San Ignacio  4'10
3 . Jaime Rubio Colino 2012 Colegio San Ignacio  3'58
4 . Antonio Garcia Jimenez 2012 Veneranda Manzano 3'58
5 . Miguel Marina Suarez 2012 C.P. Baudilio Arce 3'54
6 . Alvaro Rodriguez Veiga 2013 Colegio San Ignacio  3'50
7 . Ulises Castañon Fernandez 2012 Elena Sanchez Tamargo 3'43
8. Pablo Caso Gadañon 2012 Colegio San Ignacio  3'40
9 . Hugo Valdes Fernandez 2013 Colegio turiellos 3'28

10 . Teo Garcia Gomez 2013 Sagrada Familia 3'27
11 . Pablo Arias Galan 2012 C.P. Santa Teresa 3'26
12 . Lucas Alvarez Fernandez 2012 C.P. El Bosquin 3'24
13 . Samuel Lana Alvarez 2012 Colegio Santo Angel 3'20
14 . Dylan Sousa Mittleman 2012 C.P. Lorenzo Novo Mier 3'08
15 . Tomas Vega Barbon 2012 Cra Alto Nalon 3'05
16 . Mateo Suarez Sanchez 2013 Elena Sanchez Tamargo 3'00
17 . Pablo Lopez Llaneza 2012 C.P. Ventanielles 2'96
18 . Daniel Lopez Piquero 2012 Colegio San Ignacio  2'93

Lanzamiento de Jabalina

Salto de Longitud

www.oviedoatletismo.com

Tormenta2
Resaltado
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19 . Pablo Iglesias Vazquez 2013 Jose Bernardo 2'90
20 . Guillermo Fonseca Menendez 2012 Colegio Ecole 2'90
21 . Daniel Pueyo Lopez 2012 C.P. Hermanos Arregui 2'87
22 . Hugo Prieto Alonso 2013 Cra Alto Nalon 2'84
23 . Yago Fernandez Rodriguez 2013 C.P. Lorenzo Novo Mier 2'78
24 . Matias Garcia Roces 2013 C.P. El Coto 2'75
25 . Antonio Soto Vega 2013 Colegio La Milagrosa 2'72
26 . Jorge Suarez Alvarez 2012 C.P. Lorenzo Novo Mier 2'71
27 . Leo Riccio Fernandez 2012 C.P. Condado Noreña 2'70
28 . Diego Santamaria Garcia 2013 Colegio Ecole 2'65
29 . Juan Fernandez Martinez 2012 C.P. San Bartolome 2'60
30 . Saul Fuente Garrido 2013 Elena Sanchez Tamargo 2'60
31 . Mateo Lopez Fernandez 2012 C.P. Bernardo Gurdiel 2'60
32 . Enol Pravia Abella 2012 C.P. Lorenzo Novo Mier 2'58
33 . Miguel Buron Ferreira 2012 C.P. San Jose Calasanz 2'54
34 . Pedro Iglesias Gonzalez 2012 C.P. Santa Barbara 2'53
35 . Alvaro Ruiz Garcia 2012 Dominicas Oviedo 2'50
36 . Gonzalo Naharro Gallego 2012 Colegio San Ignacio  2'43
37 . Mateo Perez Murias 2012 Colegio Ecole 2'35
38 . Assier Diaz Curras 2013 C.P. Celestino Montoto 2'34
39 . Mauro Fernandez Valle 2012 C.P. Lorenzo Novo Mier 2'18
40 . Nicolas Villaescusa Gonzalez 2013 C.P. La Eria Lugones 2'14
41 . Yago Ramos Alonso 2013 C.P. Santa Barbara 2'00
42 . Victor Emilio Gonzalez Morales 2012 Colegio Ecole 1'90
43 . Daniel Pañeda Martinez 2012 C.P. Hermanos Arregui 1'85
44 . Leo Cuervo Herranz 2013 C.P. El Carbayu Lugones 1'85
45 . Alvaro Cañedo Gonzalez 2012 C.P. Virgen del Fresno 1'43

1 . Enrique Gonzalez Rodriguez 2012 C.P. La Corredoria 16'27"4
2 . Alvaro Gonzalez Carmona 2012 C.P. El Carbayu 16'48"0
3 . Nel Fernandez Garcia 2013 C.P. Santa Barbara 17'04"8

1 . Pelayo-Lucas-Tomas-Vega Cra Alto Nalon 38"7
2 . Caso-Rodriguez-Rubio-Suarez Colegio San Ignacio A 38"9
3 . Leo-Alvaro-Iyan-Diego C.P. El Carbayu 40"3
4 . Yago-Jorge-Mauro-Dylan C.P. Lorenzo Novo Mier 40"6
5 . Marco-Ulises-Unai-Mateo Elena Sanchez Tamargo 40"9
6 . Guillermo-Diego-Mateo-Victor Colegio Ecole 42"3
7 . Miñana-Suarez.Lopez-Naharro Colegio San Ignacio B 44"4

Relevos 4 X 60

2 Kilometros Marcha
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1º . Reyes Fernandez Roces 2012 C.P. Hermanos Arregui 9"8 373 3'28 157 6.41 297 827 Ptos.
2º Naia Mendez Mendez 2012 Colegio Ecole 9"3 459 2'69 59 6.46 301 819 Ptos.
3º . Lucia Fernandez Gomez 2012 C.P. El Bosquin 9"8 373 3'30 161 5.73 254 788 Ptos.
4º . Mara Santos Sanchez 2012 C.P. Baudilio Arce 9"7 389 3'48 196 4.35 168 753 Ptos.
5º . Elena Garcia Suarez 2012 Elena Sanchez Tamargo 9"6 406 3'14 131 5.06 212 749 Ptos.
6º . Jimena Martinez Menendez 2012 C.P. La Corredoria I 9"5 423 2'64 52 6.00 271 746 Ptos.
7º . Ana Polledo Castañon 2012 Colegio Las Teresianas 9"7 389 3'08 121 4,80 196 706 Ptos.
8º . Ines Menendez Alvarez 2012 C.P. Baudilio Arce 10"1 326 3'28 157 5.24 223 706 Ptos.
9º . Alejandra Roza Alvarez 2012 Santa Maria del Naranco 9"9 357 3'38 176 4.40 171 704 Ptos.

10º . Vera Quiros Rico 2012 Santa Maria del Naranco 9"6 406 3'18 139 4.21 159 704 Ptos.
11º . Claudia Martinez Perez 2012 C.P. El Bosquin 10"1 326 2'93 95 5.98 270 691 Ptos.
12º . Silvia Lopez Fernandez 2012 Colegio Loyola 9"6 406 3'05 116 4.32 166 688 Ptos.
13º . Julia Alonso Cepeda 2012 Colegio Loyola 10"0 341 2'98 104 5.53 242 687 Ptos.
14º . Valeria Sotelo Guerrero 2012 Veneranda Manzano 9"2 478 2'35 17 4.60 183 678 Ptos.
15º . Celia Montes Artidiello 2012 C.P. San Bartolome 11"0 215 2'80 75 7.20 348 638 Ptos.
16º . Valeria Fernandez Garcia 2013 Sagrada Familia 10"2 311 3'32 165 4.15 155 631 Ptos.
17º . Carmen Nieto Mori 2012 Colegio San Ignacio 10"1 326 2'48 31 5.53 242 599 Ptos.
18º . Sofia Morales Berndsen 2012 Colegio San Ignacio 9"8 373 2'64 52 4.37 169 594 Ptos.
19º . Lola Van Schalkwyk Cofiñoa 2013 C.P. La Fresneda 9"9 357 2'68 57 4.50 177 591 Ptos.
20º . Alba Miranda Escapa 2012 Colegio San Ignacio 9"8 373 2'00 0 5.00 208 581 Ptos.
21º . Alba Fanjul Rodriguez 2012 Beata Imelda Sto. Tomas 10"3 298 2'86 84 4.07 150 532 Ptos.
22º . Maria Calzadilla Martinez 2012 C.P. Baudilio Arce 10"7 249 2'32 14 5.91 266 529 Ptos.
23º . Valeria Santos Higuera 2013 C.P. Jose Bernardo 9"7 389 2'30 12 3.46 113 514 Ptos.
24º . Irene Charro Rico 2012 Santa Maria del Naranco 9"9 357 2'86 84 2.72 69 510 Ptos.
25º . Ines Marcos Portugues 2013 Colegio Turiellos 10"6 261 3'10 124 3.45 112 497 Ptos.
26º . Ana Moral Zapatero 2013 C.P. San Bartolome 10"8 237 2'42 25 5.38 232 494 Ptos.
27º . Candela Nido Gutierrexz 2013 C.P. Celestino Montoto 10"3 298 2'02 0 4.25 162 460 Ptos.
28º . Maria Alcazar-Mozo Espejo 2012 Colegio San Ignacio 11"2 195 2'37 19 5.22 222 436 Ptos.
29º . Mara Gonzalez Perez 2012 Colegio Ecole 10"6 261 2'28 11 4.10 152 424 Ptos.

TRIATHLON - CATEGORIA ALEVIN FEMENINA

60ml Longitud Peso Total
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30º . Sara Quidiello Fombella 2013 Beata Imelda Sto. Tomas 10"2 311 2'10 0 3.45 112 423 Ptos.
31º . Lujan Carrio Vigil 2013 C.P. Xentiquino 10"7 249 2'63 50 3.48 114 413 Ptos.
32º . Maria Perez Bermudez 2013 Colegio San Ignacio 10"5 273 1'87 0 3.80 134 407 Ptos.
33º . Catalina Felpeto Bordiu 2012 Colegio San Ignacio 11"0 215 2'40 22 4.23 160 397 Ptos.
34º . Enma Gonzalez Villamil-Garcia 2013 Colegio Ecole 10"7 249 2'48 31 3.50 115 395 Ptos.
35º . Mara Valladolid Pereira 2013 C.P. Jose Bernardo 10"1 326 2'45 28 2.10 32 386 Ptos.
36º . Alba Leon Merchan 2013 C.P. Celestino Montoto 10"7 249 1'98 0 2.92 80 329 Ptos.
37º . Claudia Fernandez Carvajal 2013 Colegio Ecole 11"2 195 2'18 3 3.73 130 328 Ptos.
38º . Vega Vallina Antuña 2013 C.P. Celestino Montoto 10"7 249 2'40 22 2.35 47 318 Ptos.
39º . Carla Lopez Sanchez 2012 Beata Imelda Sto. Tomas 10"9 225 1'68 0 2.96 83 308 Ptos.

1º . Diego Lopez Suarez 2012 C.P. El Carbayu 8"9 274 4'58 304 4.50 162 740 Ptos.
2º . Nicolas Suarez Fernandez 2012 Colegio San Ignacio 9"4 178 4'10 222 7.04 310 710 Ptos.
3º . Jaime Rubio Colino 2012 Colegio San Ignacio 9"5 161 3'58 142 6.25 263 566 Ptos.
4º . Alvaro Rodriguez Veiga 2013 Colegio San Ignacio 9"6 145 3'50 130 4.80 180 455 Ptos.
5º . Miguel Marina Suarez 2012 C.P. Baudilio Arce 10"0 88 3'54 136 5.20 202 426 Ptos.
6º . Pablo Caso Gadañon 2012 Colegio San Ignacio 9"6 145 3'40 116 4.28 150 411 Ptos.
7º . Teo Garcia Gomez 2013 Sagrada Familia 9"7 129 3'27 99 4.48 161 389 Ptos.
8º . Hugo Valdes Fernandez 2013 Colegio Turiellos 0 3'28 100 6.50 278 378 Ptos.
9º . Guillermo Fonseca Menendez 2012 Colegio Ecole 10"4 64 2'90 54 5.50 220 338 Ptos.

10º . Mateo Suarez Sanchez 2013 Elena Sanchez Tamargo 10"0 88 3'00 66 4.77 178 332 Ptos.
11º . Gonzalo Navarro Gallego 2012 Colegio San Ignacio 9"9 101 2'43 11 4.64 170 282 Ptos.
12º . Pedro Iglesias Gonzalez 2012 C.P. Santa Barbara 9"7 129 2'53 19 3.98 133 281 Ptos.
13º . Pablo Iglesias Vazquez 2013 Jose Bernardo 10"8 14 2'90 54 5.33 210 278 Ptos.
14º . Saul Fuente Garrido 2013 Elena Sanchez Tamargo 11"7 0 2'60 25 6.00 249 274 Ptos.
15º . Juan Fernandez Martinez 2012 C.P. San Bartolome 10"2 64 2'60 25 4.70 174 263 Ptos.
16º . Leo Riccio Fernandez 2012 Condado Noreña 10"6 27 2'70 34 4.72 175 236 Ptos.

60ml Longitud Peso Total

TRIATHLON - CATEGORIA ALEVIN MASCULINO
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17º . Yago Ramos Alonso 2013 C.P. Santa Barbara 10"5 25 2'00 0 4.90 185 210 Ptos.
18º . Mateo Perez Murias 2012 Colegio Ecole 11"8 0 2'35 6 4.93 187 193 Ptos.
19º . Nicolas Villaescusa Gonzalez 2013 C.P. La Eria Lugones 11"4 0 2'14 0 4.94 188 188 Ptos.
20º . Matias Garcia Roces 2013 C.P. El Coto 10"7 20 2'75 39 3.81 123 182 Ptos.
21º . Daniel Lopez Piquero 2012 Colegio San Ignacio 10"5 35 2'93 58 2.80 67 160 Ptos.
22º . Diego Santamaria Garcia 2013 Colegio Ecole 10"7 20 2'65 29 2.80 67 116 Ptos.

(Puntuaciones obtenidas de la Tabla Internacional de la I.A.A.F. y de la Tabla de Puntuación de la R.F.E.A. de Categorias Menores)
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